

COMPOSIÇÃO 01					
CÓDIGO	ITEN	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
ED-20480	PERFIL "UDC" ENRIJECIDO DOBRADO DE CHAPA (MATERIAL: AÇO DIMENSÕES: 150X60X20MM ESPESSURA:2,00MM MASSA LINEAR: 4,61KG/M) - FORNECIMENTO, EXCLUSIVE SERVIÇO DE MONTAGEM/INSTALAÇÃO	M	56	R\$ 65,86	R\$ 3.688,16
ED-26604	SOLDA EM ELETRODO REVESTIDO, EM PEÇAS DE AÇO , TIPO DE JUNTA EM ÂNGULO DE 90 GRAUS, ESP. 5MM -MÁQUINA DE SOLDA(TIPO: TRANSFORMADORA PESO APROXIMADO: 25KG, FORNECIMENTO E EXECUÇÃO, ELETRODO REVESTIDO PARA SOLDA (FAIXA DE CORRENTE ELÉTRICA),SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M	28	R\$ 38,00	R\$ 1.064,00
ED-50366	AJUDANTE ESPECIALIZADO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	28	R\$ 19,92	R\$ 557,76
TOTAL					R\$ 5.309,92